
ATO DE CONVOCAÇÃO – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

ATO DE CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO, Estado do
Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  das  suas  atricuições  legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo
Simplificado,

 

CONSIDERANDO o Processo Administrativo 098/2023,

 

RESOLVE:

 

CONVOCAR a Senhora MARIA JOSÉ DA SILVA NUNES – Inscrição nº
14, aprovada em Processo Seletivo Simplificado, edital 01/2022
para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, em 4º lugar, com
nota  final  7,93,  após  observância  rigorosa  da  ordem  de
classificação,  a  comparecer  na  Sede  do  Poder  Executivo
Municipal, Palácio Amélio Azevedo, Situado na Avenida Luiz de
Gonzaga Cavalcanti, 346, no horário das 07:00 às 13:00 horas,
no prazo máximo de 30 dias, a partir do recebimento desta
convocação,  para  ASSINATURA  DO  TERMO  DE  POSSE,  munido  de
originais e cópias dos documentos.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/08/01/ato-de-convocacao-processo-seletivo-simplificado/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/08/01/ato-de-convocacao-processo-seletivo-simplificado/


 

CONVOCAR a Senhora ISABETE DE SOUZA SALES – Inscrição nº10,
aprovada  em  Processo  Seletivo  Simplificado,  edital  01/2022
para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, em 5º lugar, com
nota  final  7,42,  após  observância  rigorosa  da  ordem  de
classificação,  a  comparecer  na  Sede  do  Poder  Executivo
Municipal, Palácio Amélio Azevedo, Situado na Avenida Luiz de
Gonzaga Cavalcanti, 346, no horário das 07:00 às 13:00 horas,
no prazo máximo de 30 dias, a partir do recebimento desta
convocação,  para  ASSINATURA  DO  TERMO  DE  POSSE,  munido  de
originais e cópias dos documentos

 

ORIGINAIS:

1. Declaração de Acumulação de cargos;

2. Declaração de Bens e Valores;

3.  Exame  de  Saúde  Admissional  Ocupacional  realizado  por
profissional ou clínica competente;

4. Uma foto 3×4

5. Número de conta Corrente do Bradesco ;

6. Preenchimento de Ficha Cadastral da Prefeitura;

 

FOTOCÓPIAS DOS DOCUMENTOS: (Juntamente com os originais).

 

7. Cadastro de Pessoas Físicas – CPF

8. Número de PIS/PASEP devidamente registrado;

9. Cédula de Identidade;



10. Certidão de nascimento ou casamento;

11. Certidão de nascimento de filhos e dependentes;

12. Certificado de reservista ou equivalente;

13. Comprovante de habilitação profissional/Escolaridade;

14. Título Eleitoral juntamente com comprovante de quitação
eleitoral;

15. Carteira de Trabalho (folhas de número e série e folha do
1º emprego)

16. Comprovante de Residência (boleto de água, luz, telefone,
etc);

17. Registro de Conselho ou órgão de classe Competente, para
os cargos exigidos no Edital de abertura do concurso.

 

Gabinete do Prefeito de Riachuelo, 01 de agosto de 2023.

 

JOÃO BASÍLIO NETO

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Esdras Javã da Silva

Código Identificador:15378ECD
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2023. Edição 3088
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita



informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


